

# BP Holding, Agerbæk ApS

Bredgade 21, 6753 Agerbæk

CVR-nr. 30 82 44 31

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018

Dirigent:



Bent Pedersen



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Oplysninger om selskabet	4
Ledelsesberetning	5
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter formueforvaltning.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden resultat for 2017 udviser et overskud på 74.239 kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 5.457.284 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Andre eksterne omkostninger	-13.839	-3.920
2	Personale omkostninger	-50.000	0
	<b>Resultat af primær drift</b>	-63.839	-3.920
	Finansielle indtægter	159.796	89.234
	Finansielle omkostninger	-620	-2.097
	<b>Resultat før skat</b>	95.337	83.217
3	Skat af årets resultat	-21.098	-18.766
	<b>Årets resultat</b>	<b>74.239</b>	<b>64.451</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-31.561	-38.949
	Foreslået udbytte	105.800	103.400
		<b>74.239</b>	<b>64.451</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

## Balance

Note	kr.	2017	2016
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle aktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	900.000	900.000
	Andre tilgodehavender	1.038.804	1.008.548
		<u>1.938.804</u>	<u>1.908.548</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.938.804</u>	<u>1.908.548</u>
	Omsætningsaktiver		
	Værdipapirer	3.173.128	895.191
	Likvide beholdninger	419.586	2.704.607
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.592.714</u>	<u>3.599.798</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>5.531.518</u></u>	<u><u>5.508.346</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.226.484	5.258.045
	Foreslået udbytte	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>5.457.284</u>	<u>5.486.445</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	21.074	18.741
	Anden gæld	53.160	3.160
		<u>74.234</u>	<u>21.901</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>5.531.518</u></u>	<u><u>5.508.346</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Eventualforpligtelser
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	5.258.045	103.400	5.486.445
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Overført, jf. resultatdisponering	0	-31.561	105.800	74.239
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>5.226.484</b>	<b>105.800</b>	<b>5.457.284</b>

Selskabskapitalen har været uændret 125.000 kr. de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BP Holding, Agerbæk ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

### Balancen

#### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter andre værdipapirer og kapitalandele samt langfristede andre tilgodehavender.

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter unoterede aktier og måles til amortiseret kostpris. Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis, fortsat

##### Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen. Realiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

##### Egenkapital - Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevne.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Noter	2017	2016
kr.	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	50.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Antal ansatte ultimo regnskabsåret	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	21.098	18.766
	<u>21.098</u>	<u>18.766</u>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre	Andre
	værdipapirer	tilgodehaven
	og	der
	kapitalandele	<u>          </u>
kr.		
Kostpris 1. januar	900.000	1.000.000
Tilgang	0	0
	<u>900.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december	900.000	1.000.000
Værdireguleringer 1. januar	0	8.548
Årets værdireguleringer	0	30.256
	<u>0</u>	<u>38.804</u>
Værdireguleringer 31. december	0	38.804
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>900.000</u>	<u>1.038.804</u>
Andre tilgodehavender omfatter ansvarlig lånekapital, der forventes afdraget inden for 2-5 år.		
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		